25-oct-2022

N° Brevet
008
010
018
019
023
027
029
032
041
042
046
061
062
063
082
084
085
089
103
107
113
119
125
126
136
155
158
159
161
167
168
176
178
190
198

TIEMPOS VUELTA CACHAPOAL 03/09/2022

DNS (Did not start)
DNF (Did not finish)
NO HOMOLOGA

APELLIDO
GONZALEZ
ALARCON
TORRES CANETE
RODRIGUEZ
AHUMADA
PEREZ
RODRIGUEZ
MILLA
SANTANDER
MOLINA
RODRIGUEZ
SIRA
FUENZALIDA
VIDAL BEAS
REYES VEJAR
BUSTAMANTE
HUENCHUN
SANS

ISLA CASTAGNOLI
IBANEZ
RIQUELME
APABLAZA
CANNOBBIO
CARRASCO
DIAZ

RIOS

RAMOS

DEL RIO
PARADA ALFARO
MUNOZ
ALFARO
ALVAREZ
UNDURRAGA
ARIAS

AVILES

No partié
No terminé / retiro

Fuera de tiempo / registros incompletos

NOMBRE
Monica
Enrique
Luis
Felipe
Pablo
Sonia
David
Sebastian
Tamara
Andres
Sebastian
Ali

Jose
Juan
Fabian
Nasslo
Pablo
Marco
Ivan
Joaquin
Danilo
Carlos
Pablo
Rodrigo
Francisco
Alan
Jorge
Aurelio
José
Juan
Wladimir
Nelson
Rodrigo
Andres
Raul

www.brevet.cl

TIEMPO
9:53
11:58
11:38
11:42
12:45
9:42
12:00
9:39
9:21
9:21
9:31
10:36
8:53
8:53
11:26
7:33
11:18
11:34
11:41
10:48
8:03
9:23
DNS
11:57
8:31
7:48
DNF
12:07
8:25
DNS
10:50
10:56
DNS
11:18
DNS

HOMOLOGACION
847881
847882
847883
847884
847885
847886
847887
847888
847889
847890
847891
847892
847893
847894
847895
847896
847897
847898
847899
847900
847901
847902
DNS
847903
847904
847905
DNF
847906
847907
DNS
847908
847909
DNS
847910
DNS
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25-oct-2022

N° Brevet
200
204
208
209
213
217
219
220
231
234
244
245
246
247
252
260
262
271
296
301
313
317
336
339
351
352
370
383
398
411
417
420
421
427
459

TIEMPOS VUELTA CACHAPOAL 03/09/2022

DNS (Did not start)
DNF (Did not finish)
NO HOMOLOGA

APELLIDO
ZUNIGA
GONZALEZ

NAVARRO PIZARRO

CAMPOS
MALDONADO
MESA
SCHULZ
ROBLEZ
GUAJARDO
IBACETA
ALEGRIA
HERMOSILLA
MARTINEZ
MUNOZ
BENAVIDES
BERRIOS
ORDONEZ
ROMERO
RAMOS
GALLARDO
LAGOS
AMOROS
SOZA
TRONCOSO
PARDO
NUNEZ
MARIN
CURILEF
SANTIBANEZ
ZUNIGA
GONZALEZ
RUIZ
CONTRERAS
GALLARDO
GUERRERO

No partié
No terminé / retiro

NOMBRE
Karina
Cristian
Felipe
Natalia
Marcela
Cristian
Paula
Cristian
Marco
Ismael
Franco
Rocio
Paola
Patricio
Maximiliano
Rodolfo
Alan
Diego
David
Jair
Pamela
Andre
Isidora
Nestor
Madelaine
Susan
Josmar
Jessenia
Victor
Gonzalo
Camilo
Felipe
Edison
Esteban
Jenny

www.brevet.cl

TIEMPO
11:36
9:52
10:32
13:26
9:51
9:24
10:17
11:29
DNF
10:34
11:55
9:50
11:40
8:34
10:40
11:33
10:29
8:33
11:34
11:56
10:44
10:46
13:13
8:05
9:24
10:12
DNS
DNF
11:16
9:50
12:18
12:30
DNS
9:19
11:35

Fuera de tiempo / registros incompletos

HOMOLOGACION
847911
847912
847913
847914
847915
847916
847917
847918
DNF
847919
847920
847921
847922
847923
847924
847925
847926
847927
847928
847929
847930
847931
847932
847933
847934
847935
DNS
DNF
847936
847937
847938
847939
DNS
847940
847941
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25-oct-2022

N° Brevet
466
487
496
499
508
515
518
519
525
532
533
534
541
542
543
545
547
548
552
553
558
560
561
564
567
572
579
580
581
582
584
585
594
599
604

TIEMPOS VUELTA CACHAPOAL 03/09/2022

DNS (Did not start)
DNF (Did not finish)
NO HOMOLOGA

APELLIDO

VALDERRAMA

VENEGAS
CAJALES
VIVEROS
MURUA
DIAZ
CESPEDES
CESPEDES
NADO
GARRIDO
DELGADO
VIDAL
FREDES
CASTRO
JIMENEZ
AMUDIO
ESPINOZA
PARDO
LILLO
ZUNIGA
PARRAGUEZ
VERA
CONTRERAS
GUTIERREZ
DOMINGUEZ
ROMERO
GONZALEZ

ORTEGA MALIG

MORALES
ROJAS
RIOS

RUIZ PACHECO

VALDES
LOPEZ
JAQUE

No partié

No terminé / retiro

Fuera de tiempo / registros incompletos

NOMBRE
Victor
Francisco
David
Lorenzo
Brian
Romina
Matias
Ariel
Maldo
Javiera
Claudio
Miguel
Jaime
Ruben
Pablo
Cristian
Andres
Alvaro
Carolina
Claudio
Maria Ester
Alvaro
Emanuel
Alberto
Pablo
Francisco
Juan Pablo
Camila
Eduardo
Claudia
Alejandro
Julio
Domingo
Paolo
Ignacio

www.brevet.cl

TIEMPO
10:56
10:15
12:30
7:12
11:56
9:19
11:37
11:47
11:24
8:43
9:21
11:20
9:12
DNS
9:22
9:03
11:42
DNF
DNS
12:30
10:52
9:50
DNS
11:08
9:53
9:42
11:18
10:48
12:15
10:21
8:28
11:44
8:33
10:46
11:42

HOMOLOGACION
847942
847943
847944
847945
847946
847947
847948
847949
847950
847951
847952
NO HOMOLOGA
847953
DNS
847954
847955
847956
DNF
DNS
847957
847958
847959
DNS
847960
847961
847962
847963
847964
847965
847966
847967
847968
847969
847970
847971
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25-oct-2022

N° Brevet
610
612
614
619
620
623
624
626
627
632
634
637
642
646
654
655
657
662
663
670
671
672
673
675
680
681
683
686
694
697
698
701
703
714
722

TIEMPOS VUELTA CACHAPOAL 03/09/2022

DNS (Did not start)
DNF (Did not finish)

NO HOMOLOGA

APELLIDO
PALMA
HUENTECURA
VELARDE
BETANCOURT
BUSTAMANTE
URIBE
HENRIQUEZ
PARODI
TAPIA
HERNANDEZ
NAVARRO
JOPIA
CERDA

JARA FLORES
ENCINA
CAMPOS
CAMPOS MENA
GUTIERREZ
DONOSO
RIVAS
JUAREZ
PARRA
ESCOLAR GIL
LARRONDO
VEGA
AHUMADA
MONROY
MARTINEZ
CASTRO
IGLESIAS
GAMBOA
LOPEZ

DI BATTISTA
MANZOR
PIZARRO

No partié

No terminé / retiro

Fuera de tiempo / registros incompletos

NOMBRE
Rodrigo
Cristian
Elvis
Camilo
Daniela
Maria Trinidad
Patrick
Mailen
Sebastian
Valentina
Manuel
Franco
Sebastian
Nicol
Javier
Gustavo
Manuel
Matias
alvaro
Milton
Brayan
Michael
Juan Carlos
Sergio
Rodrigo
Christian
Neyder
Andrés
Nicolas
Vicente
Andrés
Marcelo
Antonio
Victoria
Felipe

www.brevet.cl

TIEMPO
12:14
DNF
12:24
11:37
DNF
11:29
DNS
10:36
11:18
10:11
11:14
10:04
10:18
10:45
12:45
11:55
8:03
11:07
12:25
11:20
9:44
9:42
7:27
9:48
DNS
10:39
10:35
DNF
12:24
7:48
12:02
11:14
9:15
DNS
DNS

HOMOLOGACION
847972
DNF
847973
847974
DNF
847975
DNS
847976
847977
847978
847979
847980
847981
847982
847983
847984
847985
847986
847987
847988
847989
847990
847991
847992
DNS
847993
847994
DNF
847995
847996
847997
847998
847999
DNS
DNS
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25-oct-2022

N° Brevet
725
726
732
733
734
735
736
737
744
752
754
755
756
763
772
774
779
780
783
789
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807

TIEMPOS VUELTA CACHAPOAL 03/09/2022

DNS (Did not start)
DNF (Did not finish)
NO HOMOLOGA

APELLIDO
PARDO
ARANEDA GALVEZ
SOLAR
CAMPOS
MORALES
REY

PUEBLA
BARRAZA
CATONI
MANRIQUEZ
GUZMAN
CIFUENTES
JOFRE
SAAVEDRA
LEON
DONOSO
TOLEDO
NAVARRO
OTEY
VALDERRAMA
FLORES
DAVIDSON
PUGA

ORTIZ
GALDAMES
RIVERA ALARCON
CATALAN
INOSTROZA
LEYTON
MALLEA
JULIA
SEPULVEDA
MIRANDA
BERNIER
ROJAS

No partié
No terminé / retiro

Fuera de tiempo / registros incompletos

NOMBRE
Andres
Paulina
John
Sebastian
Rodrigo
Rocio
Sebastian
Susan
Marcos
Manuel
Cristian
Marcelo
Emilio
Paulo
Jorge
Sebastian
Alejandro
Juan
Carlos
Jason
Diego
Mildred
Marcelo
Henry
Marcos
Sara
Hector
Ménica
Rodrigo
Mauricio
Alejandro
Marcelo
Carlos
Nicolas
Jorge

www.brevet.cl

TIEMPO
8:25
12:03
7:27
12:40
12:00
9:47
12:19
10:28
8:55
11:04
12:42
7:55
8:18
DNF
10:45
12:31
9:34
12:40
11:48
9:21
11:41
DNF
9:50
12:54
11:45
13:00
9:42
12:18
DNF
12:19
DNF
9:21
11:52
DNF
10:20

HOMOLOGACION
848000
848001
848002
848003
848004
848005
848006
848007
848008
848009
848010
848011
848012
DNF
848013
848014
848015
848016
848017
848018
848019
DNF
848020
848021
848022
848023
848024
848025
DNF
848026
DNF
848027
848028
DNF
848029

Pag. 5



25-oct-2022

N° Brevet
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843

TIEMPOS VUELTA CACHAPOAL 03/09/2022

DNS (Did not start)
DNF (Did not finish)
NO HOMOLOGA

APELLIDO
PEREZ
ARAYA

ROA
GUERRERO
OLIVERA
CESPEDES
RODRIGUEZ
GOMEX
ROJAS
PINO
SEPULVEDA
JOFRE SOTO
FUENTES
LABBE
GOMEZ
SANTANDER
DEFILIPPI
GONZALES
SALAZAR
IBSEN
FIGUEROA
PERRY FAURE
SANFUENTES
CAVIERES
ALFARO
OLIVOS
PINTO
SANCHEZ
MUNOZ
PALTA
CALDERON
JAY ULLOA
HERNANDEZ
GONZALEZ
OPAZO

No partié

No terminé / retiro

Fuera de tiempo / registros incompletos

NOMBRE
Ricardo
Javier
Erna
Daniel
Joshua
Ronald
Jocelyn
Luis
Joceline
Daniel
Francisco
Diego
Javier
Flavia
Jaime
Daniel
Gino
Maxcy
Cristian
Daniel
Sebastian
Sebastian
Juan Ignacio
Maria Olga
Maria Alejandra
Miguel
Andrea
Jorge
Gabriel
Patricia
Juan Francisco
Daniel
Emerson
Andres
Eduardo

www.brevet.cl

TIEMPO
DNF
13:05
11:21
10:13
10:20
DNF
10:39
13:05
DNF
11:16
9:20
12:46
10:19
9:48
9:49
8:50
DNS
9:50
12:28
13:30
9:52
10:14
10:26
13:00
13:30
9:45
11:59
11:43
11:35
9:35
12:31
10:58
12:25
12:00
DNS

HOMOLOGACION
DNF

848030

848031

NO HOMOLOGA
848032

DNF

848033

848034

DNF

848035

848036

848037

848038

848039

848040

848041

DNS

NO HOMOLOGA
848042

848043

848044

848045

848046

848047

848048

NO HOMOLOGA
848049

848050

848051

848052

848053

848054

848055

848056

DNS
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25-oct-2022

N° Brevet
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878

TIEMPOS VUELTA CACHAPOAL 03/09/2022

DNS (Did not start)
DNF (Did not finish)
NO HOMOLOGA

APELLIDO
GARCIA
AGUILERA
SANHUEZA
FLORES
MARCONI
OJEDA
GALVEZ
ITURRIAGA

VARGAS FAULBAUM

SEPULVEDA
JORQUERA
REBOLLEDO
TAGLE
BIEHL

TORO MILLAR

RODRIGUEZ
SILVA

GOMEZ RiOS
MORA MORA

MARQUEZ MUNOZ

GALVEZ
RUBILAR
PIZARRO
MORALES
CERPA
SAAVEDRA
BRAVO
PALACIOS
ADRIAZOLA
BENAVENTE
BUSTOS
GONZALEZ
RIVAS
CONTRERAS
VIVALLO

No partié
No terminé / retiro

Fuera de tiempo / registros incompletos

NOMBRE
Maria Jose
Victor
Cristian
Miguel
Mario
Cristopher
Maria De Los Angeles
Andrés
Luis
Nathaly
Pablo
Héctor
Andrés
Carolina
Francisco
Ricardo
Marcelo
Francisco
Felipe
Francisco
Guido
Sebastian
Felipe
Sebastian
Sebastian
Dayan
Fabian
Javiera
Diego
Ignacia
Richard
Leslie
Felipe
Bastian
Alexis

www.brevet.cl

TIEMPO
DNS
DNS
10:45
12:45
DNF
11:52
11:11
9:16
9:26
11:41
10:54
12:38
713
DNS
11:37
11:12
10:18
12:24
12:24
10:48
12:28
12:45
11:57
11:16
10:59
DNF
DNF
12:32
11:58
10:41
9:19
12:38
10:16
10:19
DNS

HOMOLOGACION
DNS
DNS
848057
848058
DNF
848059
848060
848061
848062
848063
848064
848065
848066
DNS
848067
848068
848069
848070
848071
848072
NO HOMOLOGA
848073
848074
848075
848076
DNF
DNF
848077
848078
848079
848080
848081
848082
848083
DNS
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25-oct-2022

N° Brevet
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
91
912
913

TIEMPOS VUELTA CACHAPOAL 03/09/2022

DNS (Did not start)
DNF (Did not finish)
NO HOMOLOGA

APELLIDO
RODRIGUEZ
PEREZ
OJEDA
GUTIERREZ
ALLENDES
CAMPOS
ARRIAGADA
RISSETTO
POBLETE
|IZCUE
LAGOS

SAN MARTIN
GUZMAN
ESCOBAR
SICILIANO
NUNEZ
MARAMBIO
SEPULVEDA
OLGUIN
ARANCIBIA
LAVANCHY
SOLARI
ARAYA
ZUNIGA
HENRIQUEZ
ESPINOZA
DEFILIPPI
CARRASCO
FUENZALIDA
CRISOSTOMO
JOFRE
MURILLO
REYES
GONZALEZ
SUAZO

No partié
No terminé / retiro
Fuera de tiempo / registros incompletos

NOMBRE TIEMPO HOMOLOGACION
Luna 11:18 848084

Rodrigo 11:42 848085

Gerardo 9:38 848086

Cindy 12:00 848087

Ariel 9:47 NO HOMOLOGA
Ignacio 9:35 848088

Maria 12:30 848089

Umberto DNS DNS

Luis 11:47 848090

Lucas 12:07 848091

Felipe 10:23 848092

Maria Jesus 13:30 848093
Leonardo 10:15 NO HOMOLOGA
Claudia 10:46 848094

Hans 12:15 848095
Francisco 12:28 848096

Andrés 11:37 848097

Raul DNS DNS

Claudio 10:12 848098

Héctor 12:09 848099

Nicole 10:40 848100

Isidora 713 848101

Luciano 11:44 848102
Francisco 10:58 848103

Cristébal DNS DNS

Gerson 10:12 848104

Daniela DNS DNS

Yonnattan 13:04 848105
Jonathan 10:44 848106

John Paul 12:25 848107

Nicole 12:30 NO HOMOLOGA
Gonzalo DNS DNS

Franco 9:57 848108
Sebastian 12:02 848109

Marco 10:03 848110

www.brevet.cl
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25-oct-2022

N° Brevet
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948

TIEMPOS VUELTA CACHAPOAL 03/09/2022

DNS (Did not start)
DNF (Did not finish)
NO HOMOLOGA

APELLIDO
CARRIQUIRY
CHACON
VERA SALDANO
GOMEZ
TOLEDO
ALVARADO
ROJO
FOQUET
ANDREAS
PEREZ
FLORES
VIDELA
MORAGA
BUSTOS
POBLETE
MARCHANT
MANZANO
BARRERA
ACUNA
AGUILAR
JIMENEZ
ULLOA

DIAZ
JIMENEZ
PEREZ
ALARCON FLORES
MAYOR SALAS
CANEO
ROJAS
ZARATE
ARAVENA
REYES

LIRA
PALAVECINO
ALVARADO

No partié
No terminé / retiro

Fuera de tiempo / registros incompletos

NOMBRE
Renate
Dalton
Francisca
Carla
Emilio
Hebert
Mario
Nicolas
Fernanda
Roberto
Felipe
Felix
Jose
Alexis
Maria Jose
Pablo
Alan
Gonzalo
Simén
Carlos
Daniel
Francisca
Pablo
Claudia
Guillermo
Alexis
Marcelo
Sebastian
Matias
Javiera
Victor
Sergio
Romina
Joel
Vanessa

www.brevet.cl

TIEMPO
11:51
11:21
12:28
12:29
11:45
11:38
12:29
11:55
10:47
11:24
10:34
12:54
12:17
10:21
DNF
11:29
10:24
11:12
9:38
8:41
10:08
11:45
9:50
9:57
13:00
10:41
11:18
12:50
10:11
DNF
11:13
9:52
10:46
11:34
12:01

HOMOLOGACION
848111
848112
848113
848114
848115
848116
848117
848118
848119
848120
848121
848122
848123
848124
DNF
848125
848126
848127
848128
848129
848130
848131
848132
848133
848134
848135
848136
848137
848138
DNF
848139
848140
848141
848142
848143
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25-oct-2022

N° Brevet
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983

TIEMPOS VUELTA CACHAPOAL 03/09/2022

DNS (Did not start)
DNF (Did not finish)
NO HOMOLOGA

APELLIDO

GONZALEZ MEDINA

FLOREZ
MIRANDA
JAY ULLOA

HERRERA URBINA

LOPEZ CEA
HERRERA

SEPULVEDA
HERNANDEZ

DEL PEDREGAL
SOTO TRONCOSO

MENDOZA
VENTURA
FUENTES
DA PIEVE

DIAZ MELENDEZ

VILLAGRAN
CACERES
GARCIA
CLAVIJO
RAMIREZ
DE ANGELIS
BUDJOK
PANTOJA
NIETO
CHAPARDY
MOLINA
SEVILLA
MORENO

DI ANTONIO
QUINTANA
MARQUEZ
REYES
SIERRA
URDANETA

No partié
No terminé / retiro

NOMBRE
Andrés
Nicolas
Cristobal
Claudia
Mauricio
Claudio
Matias
Sergio
Javier
Agustin
Nicolas
Diego
Cristobal
Miguel
Romina
Benjamin
Claudio
Jorge
Juan
David
Christian
Mario
Jorge
Fernando
Pablo
Eduardo
Annys
Aristides
Charly
Ronny
Jorman
ltzamar
Fiorella
Abraham
Mariangel

www.brevet.cl

TIEMPO
11:49
12:46
8:37
10:57
9:52
11:46
12:14
DNS
11:28
7:27
11:05
10:11
10:59
DNF
10:42
12:32
12:55
9:04
9:16
10:14
10:13
10:45
10:35
12:53
9:15
11:50
DNS
DNS
11:58
12:56
11:05
11:58
DNS
9:05
12:09

Fuera de tiempo / registros incompletos

HOMOLOGACION
848144
848145
848146
848147
848148
848149
848150
DNS
848151
848152
848153
848154
848155
DNF
848156
848157
848158
848159
848160
848161
848162
848163
848164
848165
848166
848167
DNS
DNS
848168
848169
848170
848171
DNS
848172
848173
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TIEMPOS VUELTA CACHAPOAL 03/09/2022

DNS (Did not start) No partio
DNF (Did not finish)  No terminé / retiro
NO HOMOLOGA Fuera de tiempo / registros incompletos

N° Brevet APELLIDO NOMBRE TIEMPO HOMOLOGACION
984 HERNANDEZ Luis 9:11 848174

985 FERNANDEZ Carlos 10:36 848175

986 DACOSTA Leandro 11:15 848176

987 AGUILA LE FORT Cesar 10:46 848177

988 NAVERRETE Scarlett DNF DNF

989 GONZALEZ Ricardo 11:44 848178

990 ZUNIGA Marco DNF DNF

991 JONES llani 10:40 848179

992 BUSCHMANN Marcela DNS DNS
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